CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL LUCIANO VIEIRA

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DA MANIPULAÇÃO DAS
PARTIDAS DE JOGOS DE FUTEBOL

Requer  a  retirada  de  tramitação  o
Requerimento  65/2023.  Que  convocava  o
senhor  Leonardo  Davi  Penna  de  Moraes
Cordeiro,  Rodrigo Barbosa Penna de Moraes
Cordeiro para prestar depoimento perante esta
Comissão Parlamentar de Inquérito.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.  104,  do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do requerimento

67/2023 que  convocava  o  senhor  Leonardo Davi  Penna de Moraes  Cordeiro,

Rodrigo  Barbosa  Penna  de  Moraes  Cordeiro para  prestar  depoimento  a

Comissão Parlamentar de Inquérito.

                                 Sala das Sessões, em   03     de setembro    2023.

                                            Deputado LUCIANO VIEIRA

*C
D2

32
10

44
23

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232104423500

RE
Q

 n
.2

82
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

09
/2

02
3

15
:2

2:
56

.5
77

 -
CP

IF
U

TE

	DEPUTADO FEDERAL LUCIANO VIEIRA